Dilatione unctum tuo repulisti oleo..
Fœdus avertisti præpotentis famuli,
Et ipsi omnibus profanum in terra posuisti tem-
[plum.
Septa ei universa inclyta destruxisti,
Quibus antea custodiebatur, ipsa ei terribilia facta
[sunt.

Et eum transeuntes diripuerunt viatores,
Injuriis patens factus est aqud suos vicinos,
Dexteram elevasti properantium eum perdere,
Suos decorasti impudentes raptores.
Pugnantis gladii validum avertisti impetum,
Neque egenti in bello venisti adjutor,
Sed esse perniciosus pugnae fœdatum operibus.

Ah! quo pacto ei lugubris projicitur ex alto sedes!
Ah! quo pacto tantum perdidit brevi thronus
[tempore!

Pro autem coronis detinuit undique dedecus.
Dic, Beate, quousque iratus succenseas,
Ignem accensum validam tuam iram augens?
Recordare, Domine, mortalis vita quanta est.
Num enim vane hominum fecisti genus?
Quis mortalis, qui mortis vim et vinculum effu-
[giet,

(79-82) Ἐμεν. Lenendum videtur, ἔμεν', pro ἔμενε, manebat. EDIT.

(83) θρόνος. Forte, θρόνον. EDIT.

Ex inferno charum vocans mutabile cor?
 Ubi mihi tuæ prioris misericordiæ immensa vis,
 Quam David antea pollicitus annuisti?
 Neque tuorum famulorum obliviscaris irrisorum,
 Quorum antea nostro ferebam mala jurgia sinu,
 Sicut te antea inimici maleficis vituperabant ope-
 [ribus,
 Qui utique tui Christi etiam imaginem cavillaban-
 [tur.
 Laudabilis erit Rex, Deus erit Israelis.

PSALMUS LXXXIX.

*Si fas caelestem loqui mortalem, semper est
 Moses Immortalis fidelissimus famulus:
 Qui antea precem hanc resonuit: hæc vero est
 Octavæ decadis circa nonumque carmen.*

Nobis, Beate, es robur in perpetuis generationibus.
 Ante sedes montium, ante etiam terræ firmamen-
 [tum fieri,
 Ab initio Regem et in sæculum te celebrabo.
 Ne mihi aversus abjectum rursus virum feceris,
 Jubens hominibus vitam mutabilem eligere.
 Hesternus velut annorum tuis chilas dies in
 [oculis,
 Qui ante præteritus custodiam suam nocti præbuit.
 Vituperabilia ipsis opera fient in annos.
 Aurora matutina præteribit velut flos;
 Aurora floreat et florens prætereat.
 Vespera rursus cadat, cicceturque lapidata.
 Te enim imbecilli facti sumus irascente,
 Graviter succensente turbati Rege.
 Iniquitates posuisti ob oculos tuos paratas,
 Vita nostra est tui lumen vultus.
 Præ infirmitate similes facti sumus fumo,
 Et te succensente charum consumimus robur.
 Nostris annis persimilis est aranea.
 Vitæ humanæ decades temporis septem sunt.
 Si vero annos vivamus ad plus octoginta.
 Horum labor et ærumna semper vitæ est amplius,
 Quoniam benignitatis mortalem domuerit genera-
 [tionem.
 Quis tui irascentis ingens animis robur novit?
 Quis tuæ dinumeret tetricos pavores iræ?
 Dexteram honoratam, Rex, ipsis sic ostendas,
 Quibus immortalis sapientia præcordiis curæ est.
 Desine irasci, quid animum iracundum auges?
 Tuis, Beate, famulis supplicibus indulgeas.
 Ab aurora misericordia pleni sumus, Immortalis,
 [tua;